Муниципальное учреждение «Веденский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«МАХКЕТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ШАЙХИ

ХАЗУЕВА»

(МБОУ «МАХКЕТИНСКАЯ СОШ ИМЕНИ ШАЙХИ ХАЗУЕВА»)

Муниципальни учреждени «Ведана кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«МАХК1АТ1ЕРА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ « Махк1ат1еран юьртан ЮЮШ»)

П Р И К А З
  01 сентября 2021 г.   №    16а

г. Махкеты

О назначении ответственного за организацию питьевого режима

В соответствии с пп.3.3.1. п. 3.3 СП 2.4. 3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», утвержденных постановлением Главного

санитарного врача РФ от 28.09.2020 г. № 28, подп. 8.4.5 п. 8.4. СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения» (постановление Главного государственного

санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 ), п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в 2021-2022 учебном году питьевой режим в МБОУ

«Махкетинская СОШ имени Шайхи Хазуева»

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима в школе с

01.09.2021 г. заместителя директора по АХЧ Ахмадова М.Д

3. заместителю директора по АХЧ Ахмадову М.Д. ответственному за

организацию питьевого режима:

 обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего

времени их пребывания в школе;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Вахидов Л-А.М

https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/566276706/XA00MC02NQ/
https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/566276706/XA00MC02NQ/